
TRAVAUX : REMPLACEMENT APPAREIL DE VOIES (RAV) 
DU 14 JUILLET AU 30 JUILLET 

COMPAGNIE DE BUS 
• KEOLIS VAL D’OISE 

Samedi 22 JUILLET 1 CAR 1 CAR   1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 

Creil 05:50 06:50 08:50 09:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 

St Leu d’Esserent 06:05 07:05 09:05 10:05 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 

Précy-sur-Oise 06:13 07:13 09:13 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 

Boran-sur-Oise 06:21 07:21 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 

Bruyéres-sur-Oise 06:32 07:32 09:32 10:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 

Persan-Beaumont  06:42 07:42 09:42 10:42 12:42 13:42 14:43 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:43 

TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN I TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN I 

Persan Beaumont  07:24 07:54 08:24 10:24 11:24 13:24 14:24 I 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 I 

Champagne sur Oise 07:28 07:58 08:29 10:28 11:28 13:28 14:28 14:55 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 21:55 

L’Isle Adam Parmain 07:33 08:03 08:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:07 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:07 

Valmondois 07:36 08:06 08:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:16 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:16 

Auvers sur Oise 07:40 08:10 08:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:26 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:26 

Chaponval 07:43 08:13 08:44 10:43 11:43 13:43 14:43 15:33 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:33 

Pont-Petit 07:46 08:16 08:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:51 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:51 

Epluches 07:48 08:18 08:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:56 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:56 

St Ouen l’Aumône 07:52 08:22 08:52 10:52 11:52 13:52 14:52 16:06 17:51 18:52 19:52 20:52 21:52 23:06 

Pontoise 07:54 08:24 08:54 10:54 11:54 13:54 14:54 16:13 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:13 

TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN 

Pontoise 06:01 07:01 08:01 09:01 11:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 

St Ouen l’Aumône 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 

Epluches 06:07 07:07 08:07 09:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 

Pont Petit 06:09 07:09 08:09 09:09 11:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 

Chaponval 06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 

Auvers sur Oise 06:15 07:15 08:15 09:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 

Valmondois 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 

L'Isle-Adam-Parmain 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 

Champagne sur Oise 06:26 07:26 08:26 09:26 11:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 

Persan Beaumont 06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 

Samedi 22 JUILLET 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 1 CAR 

Persan-Beaumont   06 :53 07 :53 08 :53 09 :53 11 :53 12 :53 14 :53 16 :53 17 :53 18 :53 19 :53 20 :53 

Bruyéres-sur-Oise 07 :03 08 :03 09 :03 10 :03 12 :03 13 :03 15 :03 17 :03 18 :03 19 :03 20 :03 21 :03 

Boran-sur-Oise 07 :14 08 :14 09 :14 10 :14 12 :14 13 :14 15 :14 17 :14 18 :14 19 :14 20 :14 21 :14 

Précy-sur-Oise  07 :22 08 :22 09 :22 10 :22 12 :22 13 :22 15 :22 17 :22 18 :22 19 :22 20 :22 21 :22 

St Leu d’Esserent 07 :30 08 :30 09 :30 10 :30 12 :30 13 :30 15 :30 17 :30 18 :30 19 :30 20 :30 21 :30 

Creil 07 :45 08 :45 09 :45 10 :45 12 :45 13 :45 15 :45 17 :45 18 :45 19 :45 20 :45 21 :45 

JOURNÉE DU  
SAMEDI 22 JUILLET 

Un car de réserve sera stationné en gare de Creil  
Le samedi de 05h40 à 23h15 

Un car a une capacité de 50 places 
uniquement assisses 


